
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

         Občinski svet – Consiglio comunale 

 

                        

                           

 

 

 

Na podlagi petega odstavka 61. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/2007, 

70/2008-ZVO–1B, 108/2009, 80/2010 – ZUPUDPP, 106/2010 – popr., 43/2011 – ZKZ-C, 57/2012 in 57/2012 

– ZUPUDPP-A), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007 - uradno prečiščeno 

besedilo, 27/2008 – Odl. US, 76/2008, 79/2009, 51/2010 in 40/2012 – ZUJF) in na podlagi 27. člena Statuta 

Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001, 29/2003 ter Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 

in 39/2008) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 16. oktobra 2012 sprejel 

 

 

O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem lokacijskem načrtu  

“Gospodarsko obrtna in razvojna cona Srmin” 

 

 

 

I. UVODNE DOLOČBE 

 

 

1. člen 

(1) S tem odlokom se sprejme spremembe in dopolnitve Odloka o občinskem lokacijskem načrtu za 

gospodarsko obrtno in razvojno cono Srmin (Uradni list RS, št. 139/2006, 40/2010, 1/2012-obvezna razlaga) 

(v nadaljevanju: spremembe in dopolnitve OLN).  

(2) Ta odlok je izdelalo podjetje PS Prostor d.o.o. Koper, pod številko projekta U/019-2012. 

 

 

2. člen 

Spremembe in dopolnitve tega odloka vsebujejo tekstualni in grafični del ter priloge:  

(1) Tekstualni del vsebuje :  

- Odlok 

(2) Grafični del vsebuje: 

- Predmet spremembe na ureditveni situaciji iz veljavnega prostorskega akta 

- Predmet spremembe na izseku iz Zbirne karte gospodarske javne infrastrukture   
(3) Priloge prostorskega akta:  

- Izvleček iz hierarhično višjega prostorskega akta, ki se nanaša na obravnavano območje 

- Prikaz stanja prostora 

- Smernice in mnenja 

- Obrazložitev in utemeljitev sprememb in dopolnitev 

- Povzetek za javnost 

- Veljavni odlok 

 

3. člen 

 

Z določili tega odloka se dopolnijo splošni pogoji za urejanje in gradnjo ter podrobneje določijo pogoji za 

urejanje in gradnjo za ureditveno območje VI .  

 

 



 2 

II. PREDMET SPREMEMB IN DOPOLNITEV OBČINSKEGA LOKACIJSKEGA NAČRTA 

 

 

4. člen 

V Odloku o občinskem lokacijskem načrtu za gospodarsko obrtno in razvojno cono Srmin (Uradni list 

RS, št. 139/2006, 40/2010 in 1/2012-obvezna razlaga) se besedilo 10. člena spremeni tako, da se glasi:  

 

»V vseh ureditvenih območjih so dovoljene gradnje novih objektov, rekonstrukcije, redna in investicijska 

vzdrževalna dela, odstranitve objektov in vzdrževalna dela v javno korist.« 

 

5. člen 

Prvi, drugi, tretji in četrti stavek sedmega odstavka 18. člena se spremenijo tako, da se glasijo: 

 

» 

 Obstoječe objekte je možno rekonstruirati, dozidati, nadzidati ali ob njih postavljati pripadajoče 

tehnološke naprave. Tlorisno preoblikovanje je možno ob upoštevanju robnih pogojev in znotraj gradbene 

meje 3. Pri tem je treba upoštevati proporce in členjenost osnovnih objektov ter zagotoviti možnost 

servisiranja oziroma vzdrževanja posameznega objekta s pripadajoče parcele. Možna je sprememba 

namembnosti. 

 Možna je gradnja novih objektov na razpoložljivih zemljiščih ali kot nadomeščanje predhodno 

odstranjenih objektov.  

 Na parcelah št. 5822/3 in 5822/5 k.o. Bertoki je predvidena gradnja nove nestanovanjske stavbe- 

proizvodna hala izhodiščnega tlorisnega gabarita 17 × 32 m. Skupna višina stavbe je 16 m od kote terena 

do vrha stavbe vključno s pripadajočimi tehnološkimi napravami. Možno je povečanje ali preoblikovanje 

tlorisnih gabaritov stavbe do največ 50% pozidanosti parcele, namenjene gradnji, in dograjevanje s 

spremljajočimi objekti (nadstrešnice, zabojniki) ter tehnološkimi napravami, ki so namenjene delovanju in 

dejavnosti stavbe, ob upoštevanju ostalih pogojev odloka.  

 Pri vseh posegih in gradnjah iz predhodnih alinej je poleg ostalih pogojev potrebno upoštevati  minimalni 

odmik objektov (vključno s spremljajočimi objekti in pripadajočimi tehnološkimi napravami) od parcelnih 

mej, ki znaša 5 m, pri čemer je na parceli, namenjeni gradnji, treba zagotoviti tudi ustrezne in zadostne 

manipulativne in parkirne površine ter varnostne ukrepe glede na predvideno gradnjo in dejavnost. 

Maksimalni vertikalni gabarit: 16 m od kote terena do vrha stavbe vključno s pripadajočimi tehnološkimi 

napravami.«.  

 

6. člen 

V 27. členu se doda nov peti odstavek, ki se glasi: 

 

»(5) Za vse tehnološke in druge odpadne vode, ki skladno s predpisi niso primerne za odvod v javno 

kanalizacijo, mora povzročitelj znotraj svoje parcele namenjene gradnji zagotoviti ustrezno predčiščenje.« 

 

 

III.  KONČNE DOLOČBE 

 

 

7. člen 

Ta odlok je stalno na vpogled pri pristojnem organu Mestne občine Koper.  

 

 

8. člen 

Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja Ministrstvo za infrastrukturo in prostor, Inšpektorat RS za 

promet, energetiko in prostor – Območna enota Koper - Nova Gorica. 

 

 

 



 3 

9. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

Številka: 3500-22/2012 

Koper, 16. oktobra 2012 

ŽUPAN 

Boris Popovič 
 


